



FTESË PËR OFERTË

Emri: Bashkia Kuçovë
Adresa: L. nr 1  blloku “TafilSkëndo” Kuçovë
Tel/Fax+0696696350     
Faqja e Internetit; bashkiakucove.gov.al
Bashkia Kuçovë, do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit:31.680lekë pa tvsh  me objekte : Blerje sherbimi  interneti per Bashkine Kuçovè dhe per Njesite Administrative Kozare,Perondi ,Lumas.
Data e zhvillimit do të jetë 31/03/2016, ora 09:00
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
	Nr
	Vendodhja
	Shpejtesia

	1
	BashkiaKucove
	12 Mbps/  8 Mbps 

	2
	Njesia Administrative Perondi
	6 Mbps / 3 Mbps

	3
	Njesia Administrative Lumas
	6 Mbps / 3 Mbps

	4
	Njesia Administrative Kozare
	6 Mbps / 3 Mbps



Indikatoret e cilesise:
1.	Operatori duhet te kete zyre perfaqesimi ne Qarkun e Beratit
2.	Operatori duhet te paraqese skemat perkatese per te gjitha lidhjet fizike.
3.	Ofruesi duhet te aplikoje dhe te garantoje teknikat e cilesise se sherbimit duke optimizuar transferimin e te dhenave dhe duke mundesuarparametrat e duhur per aplikimin e nje rrjeti te konvergjuar me permbajtje te dhenash.
4.	Rrjeti i ofruar duhet te garantoje “point to point full-duplex data transmission connection”  ne te gjitha nivelet.
5.	Vonesa e transmetimit (Round Trip Delay) per te gjithe lidhjet midis Serverave me njeri tjetrin si dhe arkat me serverat duhet te jete  me e vogel se 2ms.
6.	Disponueshmeria e sherbimit CIR 99.9 %.
7.	Operatori duhet te ofroje nje SLA prej te pakten 99.9%
8.	Operatori duhet te jete i rregjistruar prane regjistrit te AKEP per ofrimin e shërbimit, per kete te paraqese autorizimin perkates.
	Menyra e ofrimit te ketij sherbimit ejetevetem me transmetim me fiber optike.
2.	Kapacitetet e rrjetit per cdo pike duhettëjenësimetrike, dhe me mundësizgjerimidhekonfigurimi me kapacitetetendryshme.
3.	Ofertuesiduhettembeshtesesherbiminedhenenjërrjetdytësor back-up wireless qe do tëshërbejësizgjidhje backup përgarantimin e komunikimittepandërprerëofertues-. Kyeshtedetyrimdheshpenzim i ofruesittesherbimit.
4.	Rrjeti ne sherbimduhettejete i dedikuar.
5.	Rrjetidhesherbiminukduhetteprekin ne asnjemenyrekonfigurimin e tanishemteadresave  IP terrjetitaktual
	Operatoriduhettezoterojenjeinfrastruktureteveten me fiber optike pa ndihmen e palevetetreta. 
8.	Rrjetiduhettejete transparent ndajmekanizmaveQoStenivelevetetjeraqemundteaplikojeveteperdoruesi (ndarja e sherbimeve ne klasa, precedenca IP,  rezervim bandwidth-i, Optimizm WAN-i etj).
9.	Lidhjafizikeduhettëjetë e menaxhueshmedhetëketëaftësiraportueseapoalarmuesenërastdifekteshapoanomalishtëndryshme. 
11.	Koha per realizimin e ketijsherbimieshte 1 ditengashpallja e fituesit .
12.	Kostoja per furnizim, instalimdhekonfigurimet e fibres, konverterit, routeritdhe radios do tembulohetnga ISP
Operatori ekonomik fitues, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor,brenda nje dite pune nga njoftimi i fituesit.  
-Operatoriekonomikfituesduhettedorezojebashke me faturendheekstraktinbankar i cilipermbantedhenat ne lidhje me nr. ellogarisedheIban-in.

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR/ZYRTARI I AUTORIZUAR
Ilirjan LLANGOZI
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